

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá
Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 012/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Manutenção PREVENTIVA em aparelhos de ar-condicionado tipo Split de 7.000 BTU'S. Manutenção Preventiva: Limpeza de filtros, verificação da pressão do gás refrigerante, reaperto das conexões, verificação do nível de vibração, verificação de tensão da corrente elétrica e limpeza de dreno.
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	254,17
Valor Final:	59,50
Valor Total:	2.439,50
Situação:	Homologado em 16/09/2021 10:27:08 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
Nome da Empresa:	SANDRO DE SOUSA SILVA 90673271234
Modelo:	Sandro Refrigeração
Item:	0002
Descrição:	Manutenção PREVENTIVA em aparelhos de ar-condicionado tipo Split de 9.000 BTU'S. Manutenção Preventiva: Limpeza de filtros, verificação da pressão do gás refrigerante, reaperto das conexões, verificação do nível de vibração, verificação de tensão da corrente elétrica e limpeza de dreno.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	256,67
Valor Final:	59,50
Valor Total:	10.710,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 10:27:08 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
Nome da Empresa:	SANDRO DE SOUSA SILVA 90673271234
Modelo:	Sandro Refrigeração
Item:	0003
Descrição:	Manutenção PREVENTIVA em aparelhos de ar-condicionado tipo Split de 12.000 BTU'S. Manutenção Preventiva: Limpeza de filtros, verificação da pressão do gás refrigerante, reaperto das conexões, verificação do nível de vibração, verificação de tensão da corrente elétrica e limpeza de dreno.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	205,00
Valor Final:	77,50
Valor Total:	27.900,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 10:27:08 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
Nome da Empresa:	SANDRO DE SOUSA SILVA 90673271234
Modelo:	Sandro Refrigeração
Item:	0004
Descrição:	Manutenção PREVENTIVA em aparelhos de ar-condicionado tipo Split de 18.000 BTU'S. Manutenção Preventiva: Limpeza de filtros, verificação da pressão do gás refrigerante, reaperto das conexões, verificação do nível de vibração, verificação de tensão da corrente elétrica e limpeza de dreno.
Quantidade:	246
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	210,67
Valor Final:	77,50
Valor Total:	19.065,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 10:27:08 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
Nome da Empresa:	SANDRO DE SOUSA SILVA 90673271234
Modelo:	Sandro Refrigeração
Item:	0005
Descrição:	Manutenção PREVENTIVA em aparelhos de ar-condicionado tipo Split de 24.000 BTU'S. Manutenção Preventiva: Limpeza de filtros, verificação da pressão do gás refrigerante, reaperto das conexões, verificação do nível de vibração, verificação de tensão da corrente elétrica e limpeza de dreno.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	245,94
Valor Final:	79,50
Valor Total:	18.285,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 10:27:08 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
Nome da Empresa:	SANDRO DE SOUSA SILVA 90673271234
Modelo:	Sandro Refrigeração
Item:	0006
Descrição:	Manutenção PREVENTIVA em aparelhos de ar-condicionado tipo Split de 36.000 BTU'S. Manutenção Preventiva: Limpeza de filtros, verificação da pressão do gás refrigerante, reaperto das conexões, verificação do nível de vibração, verificação de tensão da corrente elétrica e limpeza de dreno.



Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	307,61
Valor Final:	79,50
Valor Total:	1.033,50
Situação:	Homologado em 16/09/2021 10:27:08 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
Nome da Empresa:	SANDRO DE SOUSA SILVA 90673271234
Modelo:	Sandro Refrigeração
Item:	0007
Descrição:	Manutenção CORRETIVA em aparelhos de ar-condicionado tipo Split de 7.000 BTU'S. Manutenção Corretiva: Limpeza e higienização em aparelho de ar condicionado, reposição de peças quebradas ou desgastadas e reparos em geral.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	389,58
Valor Final:	119,00
Valor Total:	3.570,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 10:27:08 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
Nome da Empresa:	SANDRO DE SOUSA SILVA 90673271234
Modelo:	Sandro Refrigeração
Item:	0008
Descrição:	Manutenção CORRETIVA em aparelhos de ar-condicionado tipo Split de 9.000 BTU'S. Manutenção Corretiva: Limpeza e higienização em aparelho de ar condicionado, reposição de peças quebradas ou desgastadas e reparos em geral.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	232,78
Valor Final:	119,00
Valor Total:	2.380,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 10:27:08 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
Nome da Empresa:	SANDRO DE SOUSA SILVA 90673271234
Modelo:	Sandro Refrigeração
Item:	0009
Descrição:	Manutenção CORRETIVA em aparelhos de ar-condicionado tipo Split de 12.000 BTU'S. Manutenção Corretiva: Limpeza e higienização em aparelho de ar condicionado, reposição de peças quebradas ou desgastadas e reparos em geral.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	179,89
Valor Final:	89,50
Valor Total:	3.222,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 10:27:08 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
Nome da Empresa:	SANDRO DE SOUSA SILVA 90673271234
Modelo:	Sandro Refrigeração
Item:	0010
Descrição:	Manutenção CORRETIVA em aparelhos de ar-condicionado tipo Split de 18.000 BTU'S. Manutenção Corretiva: Limpeza e higienização em aparelho de ar condicionado, reposição de peças quebradas ou desgastadas e reparos em geral.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	304,17
Valor Final:	184,00
Valor Total:	3.864,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 10:27:08 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
Nome da Empresa:	SANDRO DE SOUSA SILVA 90673271234
Modelo:	Sandro Refrigeração
Item:	0011
Descrição:	Manutenção CORRETIVA em aparelhos de ar-condicionado tipo Split de 24.000 BTU'S. Manutenção Corretiva: Limpeza e higienização em aparelho de ar condicionado, reposição de peças quebradas ou desgastadas e reparos em geral.
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	266,83
Valor Final:	162,00
Valor Total:	5.346,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 10:27:08 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
Nome da Empresa:	SANDRO DE SOUSA SILVA 90673271234
Modelo:	Sandro Refrigeração
Item:	0012
Descrição:	Instalação de aparelho de ar-condicionado, tipo Split, 7.000 BTU'S,220v
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	285,38
Valor Final:	172,00
Valor Total:	5.160,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 10:27:08 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
Nome da Empresa:	SANDRO DE SOUSA SILVA 90673271234



Modelo:	Sandro Refrigeração
Item:	0013
Descrição:	Instalação de aparelho de ar- condicionado, tipo Split, 9.000 BTU'S,220v
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	364,51
Valor Final:	172,00
Valor Total:	17.200,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 10:27:08 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
Nome da Empresa:	SANDRO DE SOUSA SILVA 90673271234
Modelo:	Sandro Refrigeração
Item:	0014
Descrição:	Instalação de aparelho de ar- condicionado, tipo Split, 12.000 BTU'S, 220v
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	492,00
Valor Final:	184,00
Valor Total:	22.080,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 10:27:08 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
Nome da Empresa:	SANDRO DE SOUSA SILVA 90673271234
Modelo:	Sandro Refrigeração
Item:	0015
Descrição:	Instalação de aparelho de ar-condicionado, tipo Split, 18.000 BTU'S, 220v
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	779,24
Valor Final:	199,00
Valor Total:	29.850,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 10:27:08 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
Nome da Empresa:	SANDRO DE SOUSA SILVA 90673271234
Modelo:	Sandro Refrigeração
Item:	0016
Descrição:	Instalação de aparelho de ar-condicionado, tipo Split, 24.000 BTU'S, 220v
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	934,04
Valor Final:	209,00
Valor Total:	2.508,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 10:27:08 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
Nome da Empresa:	SANDRO DE SOUSA SILVA 90673271234
Modelo:	Sandro Refrigeração

RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

Autoridade Competente

